证券代码：600179   证券简称：安通控股   公告编号：2022-076

安通控股股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份注销情况

安通控股股份有限公司(以下简称“公司”)本次股份回购期限自2022年5月

20日开始，至2022年11月9日结束，累计回购股份169,954,072股，占公司总股本

的比例为3.8942%，其中上述股份拟用于注销的132,759,072股，占公司总股本的

比例为3.0419%。

公司已于2022年11月10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完毕上述132,759,072股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公

司股份总额为4,364,286,051股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为

4,231,526,979股。

二、股权结构变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类

别

本次回购前 本次回购股份总数 本次注销后

股份数

（股）

比例

（%）

本次注销

股份

（股）

本次不注销

股份

（股）

股份数

（股）

比例

（%）

有限售

股份
747,540,484  17.1286   569,040,484 13.4476

无限售

股份
3,616,745,567  82.8714 132,759,072 37,195,000 3,662,486,495 86.5524

股份总

数
4,364,286,051 100.0000 169,954,072 4,231,526,979 100.0000

注：本次回购前有限售股份747,540,484股中178,500,000股已于2022年5月

26日解除限售并可上市流通，具体内容详见公司于2022年5月20日披露的《关于

非公开发行限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-039）。

三、 后续安排

公司将按照《公司法》《公司章程》等有关规定办理工商变更登记手续等相

关事宜，并及时按规定履行决策程序和信息披露义务。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司系统查询的《发行人股本结构

表》。

特此公告。

安通控股股份有限公司董事会

2022年11月12日